2.116	EaLc	
2.117	AaEaLc	
		Vp here inserts a string of Gratian excerpts
2.118	AaEaLcOa	
2.119	AaEaLcOa	
2.120	AaEaLc	
2.121	AaEaLc	
2.122	EaLc	
		Ra add.: Ceterum que ab hereticis vel scismaticis scripta vel predicta sunt nullatenus recipit catholica et apostolica Romana ecclesia, e quibus pauca que ad memoriam venerunt et a catholicis imitanda sunt credimus esse subdenda. In primis cf ID 4.64 end.
2.123	AaEaLc	
2.124	AaEaLcOa	
2.125	AaEaLcOa	
		PtQa: <i>Quod revelatio sancti Stephani sit apocroficum^a. Ex sermone Augustini^b.</i> Venerat enim ad Ihesum Nichodemus nocte primum – omnibus gentibus declaratur CCSL 36.662 ^a Quod – apoc. om. Pt ^b Ex – Aug. Qa; Aug. in Iohannem cap.... Pt
		PtQa: <i>Ex libro Gennadii de viris illustribus^a.</i> Lucianus presbiter vir sanctus cui revelavit - primus intulit occidenti. Beda, CCSL 128B. 514 ^a Ex - illustribus Pt; Ex dictis Genn. Qa
2.126	EaLc	
2.127	AaEaLc	
2.128	Aa	
2.129	Oa	
2.130	Aa	
2.131	Oa	
2.132	AaEaLcOa	
2.133	EaOa	
2.134	Oa	
2.135	Oa	
2.136	EaOa	
2.137	AaOa	
2.138	AaLb	
2.139	AaOa	
2.140	AaOa	
2.141	AaEaOa	
		Vp continues without a break: Iniustum enim iudicium et definitio iniusta – fuerit cessabit [unclear where this particular collage comes from; the elements are very familiar]
2.142	AaOa	
2.143	AaLcOa	Vp after 2. 147 and var.
2.144	AaLcOa	
2.145	LcOa	
		Qa: <i>Privilegium et officium archidiaconi. [Ysidori Spalensis episcopii ad Lanfredum Cordubesentium in mg.]</i> Ministerium et officium archidiaconi - sentiat pertulisse.

		<i>Ex libro ordinis Romani</i> Ut archidiaconus post episcopum sciat - episcopi corrigatur.
		<i>Ex concilio Toletano</i> Officium vero archidiaconi ^a est evangelium - venerantur peragat. ^a -diani Qa
		<i>Ex libro ordinis .. [rest in gutter]</i> Archipresbiter sciat esse sub archidiacono -- ipse iniunxerit.
		<i>Ex concilio Toletano</i> Officium archipresbiteri de urbe constat -- sacerdotibus privilegium.
		<i>Officium primicerii</i> Primicerius sciat se esse sub -- a quo ipse iusserit istruhend'.
		<i>Officium custodis ecclesie</i> Custos ecclesie cui ea que ecclesie -- tibi sibi.
		<i>Sacriste officium. Ex libro Romani ordinis</i> Sciat se sacrista subiectum esse -- sacri crismatis.
		<i>Officium custodis ecclesie</i> Custos vero ecclesie sollicitus esse -- inter illos.
		<i>Ex libro ordinis Romani.</i> Sicut in clero post episcopalem - pertinere videatur.
2.146	LcOa	
2.147	Oa	
2.148	EaLcOa	
2.149	LcOa	
2.150	AaLcOa	
2.151	EaLcOa	
2.152	EaLcOa	
2.153	AaEaLcOa	
2.154	AaOa	
2.155	Oa	
		Vp (which replaces the rubric of 2.155 with that of D 12 c 3, but has the IP text) adds: <i>Item Ieronim' ad Lucinum. Consuetudines que fidei non officiunt ut a maioribus tradite sunt observentur</i> Illud te breviter admonendum puto – more subverti. <i>D 12 c 4</i>
2.156	AaEa*OaVp	
2.157	OaPt	Pa has 157-8 in mg. here, and in text after 2. 160
2.158	AaOa	
2.159	AaLcOa	
2.160	AaOa	
2.161	AaOa	
2.162	AaEaLcOa	
2.163	AaLcOa	
2.164	AaLcOa	
2.165	AaOa	
2.166	AaOa	
2.167	AaLcOaVp	
2.168	AaEaLcOaVp	
2.169	Aa	
2.170